

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOZKURT İLÇESİ

ÇEVREME DUYARLIYIM DEĞERLERİME SAHİP ÇIKIYORUM KURS PLANI

BAŞLAMA TARİHİ : 03.04.2023

BİTİŞ TARİHİ : 14.06.2023

KURS SÜRESİ : 40 SAAT

AY	HAFTA	SAAT	MODÜLÜN AMACI	MODÜLÜN İÇERİĞİ	YÖNTEM VE TEKNİKLER	ARAÇ VE GEREÇLER	ÖLÇME VE DEĞERLENİRME
NİSAN	04.04.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Okulumuzda Yardımseverlik ve Merhamet konularının işlendiği pano ile ilgili çalışmaların yapılması ve panonun oluşturulması	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
NİSAN	05.04.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Değerler Kulübü olarak okulumuzda bulunan depremzede ve yardıma muhtaç bireylerin belirlenmesi ve ihtiyaçlarının tespit edilmesi	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
NİSAN	11.04.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	- Okulumuzda bulunan depremzede ve yardıma muhtaç öğrencilere destek amacıyla aile ziyaretleri yapılarak hazırlanan yardım kolilerinin teslim edilmesi - İlçemiz Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından organize edilecek "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" etkinlikleri kapsamında depremzede ve yardıma muhtaç öğrencilerin bu faaliyetlere katılımının sağlanması Not: Bu etkinliklere planda sadece ilkokul ve ortaokullar yer verecektir. (Etkinlikler ilkokul seviyesinde Satranç, ortaokul seviyesinde ise Satranç ve Dart kategorilerinde gerçekleştirilecektir.)	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	

AY	HAFTA	SAAT	MODÜLÜN AMACI	MODÜLÜN İÇERİĞİ	YÖNTEM VE TEKNİKLER	ARAÇ VE GEREÇLER	ÖLÇME VE DEĞERLEN DİRME
NİSAN	12.04.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Proje kapsamında İlçe Müftülüğü personeli tarafından İslam Dininde Yardımseverlik ve Merhamet konulu seminer gerçekleştirilmesi - İlçemiz Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından organize edilecek "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" etkinlikleri kapsamında depremzede ve yardıma muhtaç öğrencilerin bu faaliyetlere katılımının sağlanması Not: Bu etkinliklere planda sadece ilkokul ve ortaokullar yer verecektir. (Etkinlikler ilkokul seviyesinde Satranç, ortaokul seviyesinde ise Satranç ve Dart kategorilerinde gerçekleştirilecektir.)	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
NİSAN	25.04.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	İl/ilçe milli eğitim müdürlüğü aracılığıyla deprem bölgesinden kardeş okul seçilir ve bu kardeş okul öğrencilerine kitap, kırtasiye vb. desteği sağlamak için kampanya hazırlanır, gerekli duyurular yapılır, afişler hazırlanır.	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
NİSAN	26.04.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Belirlenen kardeş okul öğrencilerine imkanlar dahilinde ve diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde kitap, kırtasiye vb. ihtiyaçların toplanması	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
MAYIS	02.05.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Belirlenen kardeş okul öğrencilerine imkanlar dahilinde ve diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde kitap, kırtasiye vb. ihtiyaçların toplanması	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
MAYIS	03.05.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Toplanan kırtasiye malzemelerinin kardeş okul öğrencilerine gönderilmesi	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	

AY	HAFTA	SAAT	MODÜLÜN AMACI	MODÜLÜN İÇERİĞİ	YÖNTEM VE TEKNİKLER	ARAÇ VE GEREÇLER	ÖLÇME VE DEĞERLENİRME
MAYIS	09.05.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	İlçemiz Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından organize edilecek "19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı" etkinlikleri kapsamında depremzede ve yardıma muhtaç öğrencilerin bu faaliyetlere katılımının sağlanması (İlkokul ve ortaokullar bu hafta içerisinde yapılacak etkinlikleri kendi okul bünyelerinde planlaması gerekmektedir. Masa Tenisi, Voleybol, Futbol, Satranç Turnuvaları vb.)	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
MAYIS	10.05.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	İlçemiz Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından organize edilecek "19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı" etkinlikleri kapsamında depremzede ve yardıma muhtaç öğrencilerin bu faaliyetlere katılımının sağlanması (İlkokul ve ortaokullar bu hafta içerisinde yapılacak etkinlikleri kendi okul bünyelerinde planlaması gerekmektedir. Masa Tenisi, Voleybol, Futbol, Satranç Turnuvaları vb.)	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
MAYIS	16.05.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	İlçemiz Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından organize edilecek "19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı" etkinlikleri kapsamında depremzede ve yardıma muhtaç öğrencilerin bu faaliyetlere katılımının sağlanması (İlkokul ve ortaokullar bu hafta içerisinde yapılacak etkinlikleri kendi okul bünyelerinde planlaması gerekmektedir. Masa Tenisi, Voleybol, Futbol, Satranç Turnuvaları vb.)	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
MAYIS	17.05.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	İlçemiz Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından organize edilecek "19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı" etkinlikleri kapsamında depremzede ve yardıma muhtaç öğrencilerin bu faaliyetlere katılımının sağlanması (İlkokul ve ortaokullar bu hafta içerisinde yapılacak etkinlikleri kendi okul bünyelerinde planlaması gerekmektedir. Masa Tenisi, Voleybol, Futbol, Satranç Turnuvaları vb.)	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	

AY	HAFTA	SAAT	MODÜLÜN AMACI	MODÜLÜN İÇERİĞİ	YÖNTEM VE TEKNİKLER	ARAÇ VE GEREÇLER	ÖLÇME VE DEĞERLEN DİRME
MAYIS	23.05.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Depremzede ve yardıma muhtaç aileler yararına kermes etkinliğinin planlanması	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
MAYIS	24.05.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Depremzede ve yardıma muhtaç aileler yararına kermes etkinliğinin planlanması	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
MAYIS	30.05.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Kermes etkinliğinin gerçekleştirilmesi	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
MAYIS	31.05.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Depremzedeler yararına yapılan kermes etkinliği ile toplanan yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
HAZİRAN	06.06.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Depremzede ve yardıma muhtaç öğrencilerin sosyalleşmelerine katkıda bulunmak amacıyla gezi, piknik, oyun vb. faaliyetlerin planlanması	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
HAZİRAN	07.06.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Depremzede ve yardıma muhtaç öğrencilerin sosyalleşmelerine katkıda bulunmak amacıyla gezi, piknik, oyun vb. faaliyetlerin yapılması	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
HAZİRAN	13.06.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Depremzede ve yardıma muhtaç öğrencilerin sosyalleşmelerine katkıda bulunmak amacıyla sinema-tiyatro vb etkinliklerin gerçekleştirilmesi	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	
HAZİRAN	14.06.2023	2 SAAT	Doğa ve çevre bilincine sahip olur, değerlerini fark eder.	Gerçekleştirilen projenin geri dönütler doğrultusunda değerlendirilmesi	Anlatım, Bireysel Çalışma, Grup Çalışması	Geziler, Tahta, Pano, Poster - Afiş, Bilgisayar, Projeksiyon, Basılı materyaller	